Zeiteinteilung des RuFV Wilhelminenhof Ladelund

Pferdeleistungsschau am 18.03.2023
Turnieradresse : Wilhelminenstralle 2, 25926 Ladelund

Einfahrt Parkplatz in der Nordmarkstrale (wie Sommerturniere)

Samstag, 18.03.2023

Zeit

08:00-09:00

09:00-11:15

11:15-12:45

12:45-13:00
13:00-13:15
13:15-13:30
13:30-13:45
14:00-14:45
15:00-15:45

15:45-17:15

17:15-19:30

19:30-21:15

1

Nr. Art der Priifung

Dressurpferdeprfg. KI. A DA1/2
zu zweit hintereinander

Dressur WB Aufgabe E5/2
zu zweit hintereinander geritten

Dressurreiterprfg. KI. A LK 6 RA1/2
zu zweit hintereinander geritten

Reiter WB (Teilung nach Reiterjahrgang)
2009-2011

2012

2013-2014

2015-2016

Springreiter WB

Dressurreiter WB RE 4

Dressurreiterprfg. Kl. A - RA1/2 LK5
zu zweit hintereinander geritten

Dressurprfg. KI. A - LK 4+5 Aufg. A9/2
zu zweit hintereinander geritten

Dressurprfg.KI. L

VR Bank
Nord eG

19

45

30

A NO O

23

30

44

35

M

Stand 03.03.2023

S.

X

SF Richter

Neve, B. Gliickler

. Neve, B. Glickler

Neve, B. Gliickler

Neve, B. Gliickler
Neve, B. Gliickler
Neve, B. Gliickler
Neve, B. Gliickler
Jurgensen, Dr. C. Seitz
Jurgensen, Dr. C. Seitz

Jurgensen, Dr. C. Seitz

. Jurgensen, Dr. C. Seitz

Jurgensen, Dr. C. Seitz

DRESSURTAG

Das Dressurturnier ganz oben im Norden.

Der Pferdemist ist nicht auf dem Parkplatz, sondern in die dafiir vorgesehenen Schubkarren zu entsorgen.
Bei VerstoR werden 10€ Reinigungsgebiihr erhoben

Alle Dressurpriifungen werden auswendig oder mit eigenem Kommandogeber geritten.

Dies gilt auch fiir die Priifungen, die zu zweit geritten werden.

Ein Hufschmied ist nicht verfiigbar

Richter auf dem Abreiteplatz der jeweils freie Richter im Wechsel sowie Rita Cordsen- Tuschke

Wir bitten aus Zeit- und Sicherheitsgriinden nur die an 1.-6. Stelle Platzierten zur Siegerehrung einzureiten.
Startbereitschaft muss fiir alle Priifungen bis 18:00 Uhr am Vortag erklart werden

Die Meldestelle ist an den Turniertagen eine Stunde vor Priifungsbeginn erreichbar.

Am Freitag, den 17.03. kann in der Zeit 18:30-19:00 Uhr telefonisch Startbereitschaft erklart werden.
Startbereitschaft iiber Equi-Score ist bis Freitagabend 18:00 Uhr moglich
Telefon-Nr. Meldestelle: 04666 - 333

Hinweise zur Veroffentlichung von Bild- und Tonaufnahmen

Wir weisen alle Teilnehmer bzw. deren Erziehungsberechtigte darauf hin, dass es sich
um eine offentliche Sportveranstaltung handelt. Das heiftt, dass Bild- und
Tonaufnahmen gemacht werden konnen, die regionale und liberregionale Presse in
Print- und Online-Medien mit Foto- und Filmaufnahmen berichten wird und auch der
Veranstalter Foto- und Filmaufnahmen fiir die eigene Offentlichkeitsarbeit anfertigen
und nutzen wird.




